
Nummer: 186-24 

Portefeuillehouder: 
Onderwerp: 

L.M.B.e. Kroon 
Gemeentelijk rioleringsplan 2018-2023 

De raad van de gemeente \Vaterland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 13 februari 2018; 

overwegende dat het gemeentelijk rioleringsplan 2012-2016 en de verlenging voor 2017 is afgelopen; 

gelet op artikel4.22 en 4.23 van de Wet milieubeheer, 

BESLUIT: 

1. Het gemeentelijk rioleringsplan 2018-2023 voor de gemeente Waterland vast te stellen; 
2. Kostendekkingsvariant 'afschrijven' als beleidsuitgangspunt voor toekomstig rioleringsbeheer vast te 

stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente \Vaterland, 
gehouden op 7 juni 2018. 

De raad voornoemd, 

~- ."._".~~ 

«G.H. Dijk MPM 
griffier voorzitter 


